5) Chofer.………..……...................................................... 1.075.640,22 47.343,24 

6) Mecánico.…………………………………………………. 1.111.168,64 48.907,17 

Cuando el contrato de trabajo contemple un adicional con imputación a "comida", el 

empleador deberá abonar por tal concepto la suma de PESOS CINCO MIL NOVECIENTOS 

TREINTA CON CINCO CENTAVOS ($ 5.930,05). Estos montos podrán ser reemplazados 

por la provisión efectiva de la comida, en tanto ello sea aceptado por el trabajador.-